



ราคากลางค่าก่อสร้าง

จ่ายเงินสะสม

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2562

โครงการ	ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	
สายทาง	รหัสสายทาง ชล.ถ 1-0038 สายบ้านบาตะดิงจี - บ้านเจาะลิ้มัส	
ที่ตั้งโครงการ	ตำบลกุดตอคือรีะ - ตำบลเนินงาม อำเภอรามัน จังหวัดยะลา	
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง	6.00 เมตร
	ยาว	3.570 กิโลเมตร
	ไหล่ทางกว้างข้างละ	0.00 เมตร
	หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า	21,420.00 ตารางเมตร
วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	13,500,000.00	บาท
ราคากลาง	13,503,200.56	บาท

(เงินสิบสามล้านห้าแสนสามพันสองร้อยห้าสิบบหกสตางค์)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างค้ำซ่อมสร้างค้ำวิหารลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ.1-0038 สายบ้านบาศะตั้ง
โดยวิธีคัดเลือก / งานซ่อมสร้างค้ำวิหารลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การวินวิหาวสวนจังหวัดยะลา / องค์การวินวิหาวสวนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างค้ำวิหารลาดยางพาราแอสฟัลติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 13,503,200.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมาชิก ศรีตมะกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ศศิณ บุญรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 เชิดวุฒิ เชื้อทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาจากงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จากสถานีรถไฟยอมนาวีเขื่อนราดาดบงพระรามอศัยพิทยโกศลบุรีรัมย์ รหัสทางหลวงชนบท ช.บ.ถ.1-4008 สายถนนบ้านพิทยสิทธิ์ โยธวิฑูร์สถาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : บริษัทบริหารการขนส่งพัสดุและยานยนต์การรถไฟแห่งประเทศไทย

ลำดับที่ หมวดสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวม
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานชุดรีดิวทาง AC เดิมแล้วทับ (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานชั้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานชั้นทางหินตุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทางและไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานพร้อมตัด และแยกไหล่ (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานรองและตัดพร้อมตัด (PRIME COAT) (ทั้งทางวิ่งหินตุก) 2.1.2 งานรองและตัดพร้อมตัด (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	21,420,000	11.41	244,402.20	1.3356	15.23	326,423.57
2		ตร.ม.	2,213,000	806.57	1,784,939.41	1.3356	1,077.25	2,383,965.07
3		ตร.ม.	21,420,000	28.51	610,694.20	1.3356	38.07	815,629.81

เจ้าหน้าที่โครงการ

27 มิถุนายน 2562 11:02:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จังหวัดจันทบุรี กรมการขนส่งทางบก ศาลากลางจังหวัดจันทบุรี ถนนถ.1-0038 ศาลชั้นบนอาคารส่ง โยธาวิศก.เล็ก

หมวดงานตามโครงสร้าง/งานก่อสร้าง

ดินถมารับใช้สำหรับชั้นห้วยและสะพานก่อสร้างรับใช้คนเดิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
4	2.1.2.1 งาน PAVA ASPHALT CONCRETE พนม.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	21,620.000	310.11	6,642,556.20	1.356	414.18	8,971,798.06
5	3.1 สีขอบรั้วพลาสติก เทนทาร์ 0.10 ม. (3 เส้น) 4. งานจราจรผสมทราย	ตร.ม.	875.000	290.00	253,750.00	1.356	397.32	336,908.50
6	4.1 บันทึกลับงานทำชั้นบนจราจร	ชุด	1.000	10,650.00	10,650.00	1.356	14,224.14	14,224.14
7	4.2 บันทึบจราจรแบบ ๓1 - ๗ 27.๓ 31 - ๓ 60.๓ 75	ชุด	10.000	2,300.00	23,000.00	1.356	3,071.88	23,000.00
8	4.3 บันทึบจราจรแบบ ๗ 1	ชุด	1.000	4,730.00	4,730.00	1.356	6,317.38	6,317.38
9	4.4 ท่อตกโถงและคร	พนัก	3.000	2,030.00	6,090.00	1.356	2,711.26	8,133.80
10	4.5 สีปิดผิวไม้ทกระพริบ 5. ค่าใช้จ่ายที่ขาดตามข้อกำหนด	พนัก	1.000	15,990.00	15,990.00	1.356	21,356.24	15,990.00
				รวมรายการ				12,810,390.33
				รวมค่าเพิ่ม 5% ของรายการ (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)				13,503,200.56

ผู้ทำบัญชี

27 มิถุนายน 2562 11:02:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างหรือเสริมสร้างผิวทางลาดยางพาราบนดักน้ำที่ตึกคอนกรีต รหัสทางหลวงหมายเลข ยก.บ.1-4038 ตำบลบ้านโพธิ์คง โขงศรีรัตนสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ตามที่ชุด ที่ กค 04008.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2549 เรื่องการรวมหรืออุปราคาบยาศีณังนมาก่อสร้างในครั้งที่ 3 จังหวัดสุพรรณบุรี

กำหนดให้ทำสำเนาใบราคาทางราชการส่งมอบให้กับผู้รับจ้าง และยกให้เป็นใบเสนอราคาที่จะส่งไปในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่สำเนาได้

เดีฑาคูณ เดีฑาทอง

27 มิถุนายน 2552 11:02:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาตกลงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ผู้รับราชการ/รายนอกราชการ

จังหวัดราชบุรี กรมช่างเทคนิค สำนักงานช่างเทคนิค กรมช่างเทคนิค ถนนกาญจนาภิเษก ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมืองราชบุรี โทร. 0-3232-3232

ตำแหน่งงาน/สายงาน/รายนอกราชการ

รองผู้อำนวยการสำนักงานช่างเทคนิค กรมช่างเทคนิค



(สมบูรณ์ ศรีรัมย์กุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศุภิน นนุรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เสือคู่ดี เสือทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง